

Konin, ...11.5 GRU. 2016

WSZ-EP-69/...1379.../2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę artykułów higienicznych i niejałowych wyrobów medycznych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-69/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1 (po zmianie pakiet 3A)

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie myjki w postaci gąbki o szybkim działaniu, przeznaczonej do codziennej higieny pacjentów o grubości co najmniej 0,5 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 2 (po zmianie pakiet 3A)

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rękawicy suchej do mycia pacjenta nasączonej mydłem dermatologicznym?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje brzmienie: „Rękawica sucha do mycia pacjenta jednorazowego użytku (bez żadnego środka myjącego), zgrzewana termicznie, zwężana w nadgarstku w sposób zapobiegający zsuwaniu się. Wykonana z obu stron z włókniny o gęstości (gramaturze) min.75g/m²”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy pakietu nr 11, poz. 1


Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny, wykonany z mocnej laminowanej włókniny typu PP+PE o gramaturze minimum 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zgodnie z modyfikacją SIWZ, którą Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik